VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina - Bukovina, rozc.)

v v . _ o vy
157 Vyskov - Ra€ice - Bukovinka - Kitiny - Habrivka - Adamov (l. ¢ast) IBSWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.07.2022
Linka 727157: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 101 az 135,251 az 261)
Linka 728157: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 13,17 az 35,201 az 209)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 7 113 133 115 119 121 31
Usek| z6na Zastévka ® R R R R R * <sH3| = <sH3| B | % | «H3| «Bd| = <HI | B | *H3 | «Bd | % R <sH3| = ® ® R <HI| =«
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
740 Vyskov, aut.nadr. 5:11 | 6:06 6:40 | 7:08 9:44 11:44| 12:44| 12:44 13:40| 14:05 14:45 15:44 16:44
740 Vyskov, nem. 5:14 | 6:09 6:43 | 7:11 9:47 11:47 | 12:47 | 12:47 13:43| 14:08 14:48 15:47 16:47
730 Drnovice 5:17 | 6:12 6:46 | 7:14 9:50 11:50 | 12:50 | 12:50 13:46 | 14:11 14:51 15:50 16:50
730,0 Drnovice, Na Zlebé 5:19 | 6:14 6:48 | 7:16 9:52 11:521 12:52| 12:52 13:48 | 14:13 14:53 15:52 16:52
730 Racice-Pistovice, Pistovice, na kopci (z) 5:22 | 6:17 6:51 | 7:19 9:55 11:55] 12:55| 12:55 13:51] 14:16 14:56 15:55 16:55
730 Racice-Pistovice, Pistovice 4:16 5:24 | 6:19 6:53 | 7:21 9:57 11:57 | 12:57 | 12:57 13:53 | 14:18 14:58 15:57 16:57
730 Racice-Pistovice, Racice, ZD (z) 4:18 5:26 | 6:21 6:55 | 7:23 9:59 11:59| 12:59 | 12:59 13:55] 14:20 15:00 15:59 16:59
730 Racice-Pistovice, Racice 4:20 5:28 | 6:22 6:57 | 7:24 10:01 12:01| 13:00 | 13:00 13:57| 14:21 15:02 16:01 17:01
730 Ragice-Pistovice, Raéice, toéna ! ! 6:23 ! 7:25 ! ! ]13:01]13:01 ! |14:22 ! ! !
735 Bukovinka, Riky, hajenka (z) 4:24 5:32 7:01 10:05 12:05 14:01 15:06 16:05 17:05
220 Bukovinka 4:29 | 5:03 | 5:37 6:27 7:07 8:06 10:09 12:09 13:06 | 13:06 14:07 14:35| 15:10| 15:36 | 16:10| 16:36| 17:10
220 Bukovinka, Pindula 4:31 | 5:05 | 5:39 6:29 7:09 8:08 10:11 12:11 13:08 | 13:08 14:09 14:37 | 15:12 | 15:38 | 16:12 | 16:38 | 17:12
220 Bukovina, Skola 4:34 | 5:08 | 5:42 6:32 7:12 8:11 10:13 12:13 13:11] 13:11 14:12 14:40| 15:14 | 15:41| 16:15( 16:41| 17:15
220 Bukovina 4:36 | 5:10 | 5:44 6:34 7:14 8:13 10:15 12:15 13:13 | 13:13 14:14 14:42 | 15:16 | 15:43 | 16:17 | 16:43 | 17:17
220 Bukovina, rozc.2.0 4:38 | 5:12 | 5:46 6:36 7:16 8:15 10:17 12:17 13:15] 13:15 14:16 14:44] 15:18 | 15:45| 16:19 | 16:45| 17:19
220 Kitiny, pivovar (z) 4:40 | 5:14 | 5:48 6:38 7:18 8:17 10:19 12:19 13:17 | 13:17 14:18 14:46 | 15:20 | 15:47 | 16:21 | 16:47 | 17:21
220 Kitiny, kino (z) 4:41 | 5:15 [ 5:49 6:39 7:19 8:18 10:20 12:20 13:18 ] 13:18 14:19 14:47] 15:21 ] 15:48 | 16:22 | 16:48 | 17:22
= 201 Brno 4:44 5:22 5:50 6:50 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 | 13:22 14:22 14:50 | 15:22 | 15:50 | 16:22 | 16:50 | 17:22
220 Kitiny, ObU pFij. | 4:42 | 5:16 | 5:50 6:40 7:20 8:19 10:21 12:21 13:19( 13:19 14:20 14:48 ] 15:22 | 15:49 [ 16:23 [ 16:49| 17:23
= 201 Jedovnice 4:50 5:50 6:50 7:20 8:23 14:20 14:50 15:50 16:50
220 Kitiny, ObU odj.| 4:43 | 5:19 | 5:50 6:40 | 7:02 | 7:20 8:20 | 9:51 | 9:51 |[10:21]11:51]11:51]12:21 13:22 13:501] 14:21 14:50| 15:22| 15:50| 16:23 17:23
220 Habrivka ! | 524 ! 6:45 | 7:07 | 7:25 ! | 956|956 | ¢ |11:5611:56| ¢ 13:27 ! |14:26 ! |15:27] ! |16:28 17:28
220 Brezina, jeskyné Vypustek (z) 4:45 5:52 7:12 8:22 10:23 12:23 13:52 14:52 15:52
220 Habrivka, Josefov (z) 4:50 5:57 7:17 8:27 10:28 12:28 13:57 14:57 15:57
220 Adamov, Stara hut (z) 4:52 5:59 7:19 8:29 10:30 12:30 13:59 14:59 15:59
225 Adamov, Karlov (z) 4:55 6:02 7:22 8:32 10:33 12:33 14:02 15:02 16:02
225 Adamov, zavod (z) 4:58 6:05 7:25 8:35 10:36 12:36 14:05 15:05 16:05
225 Adamov, Zel.zast. prij. | 4:59 6:06 7:26 8:36 10:37 12:37 14:06 15:06 16:06
= xS2C Blansko 5:06 6:06 7:36 8:36 14:06 15:06 16:06
225 Adamov, Zel.zast. odj.| 4:59 6:06 7:26 8:37 10:37 12:37 14:06 15:08 16:07
225 Adamov, zZel.st. 5:02 6:09 7:29 8:39 10:39 12:39 14:08 15:10 16:09
= spoje navazujici na linku 157 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 18.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase jede od 18.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina - Bukovina, rozc.)

Vyskov - Rac€ice - Bukovinka - Krtiny - Habrtivka - Adamov (ll. ¢ast)

IDS T IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.07.2022
Linka 727157: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 101 az 135,251 az 261)
Linka 728157: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 13,17 az 35,201 az 209)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 125 123 129 23 25 135 27 201 251 PAK] PAOK] 255 257 205 259 207 261 pAOL]
. , . K R R K R R R ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zona Zastavka N N N N N N s el el ol el el ol ol s s | & |l740 73
740 Vyskov, aut.nadr. 17:44 18:44 | 20:44 22:41 6:40 | 8:40 10:40| 12:40| 14:40| 16:40| 18:40 755 754 @:@2
740 Vyskov, nem. 17:47 18:47 | 20:47 22:44 6:43 | 8:43 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 756 \‘0,49
730 Drnovice 17:50 18:50 | 20:50 22:47 6:46 | 8:46 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 || R8 .\\* R8
730,0 Drnovice, Na Zleb& 17:52 18:52 | 20:52 22:49 6:48 | 8:48 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 || ""%750° | 107,627 631
730 Racice-Pistovice, Pistovice, na kopci (z) | 17:55 18:55| 20:55 22:52 6:51 | 8:51 10:51| 12:51| 14:51| 16:51 | 18:51 751\@@
730 Racice-Pistovice, Pistovice 17:57 18:57 | 20:57 22:54 5:48 6:53 | 8:53 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 °®°730
730 Racice-Pistovice, Racice, ZD (z) 17:59 18:59 | 20:59 22:56 5:50 6:55 | 8:55 10:55| 12:55| 14:55| 16:55 | 18:55 167 2
730 Racice-Pistovice, Racice 18:00 19:01 | 21:01 22:57 5:52 6:57 | 8:57 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 .@@4@
730 Raéice-Pistovice, Raéice, toéna 18:01 ! i 22:58 ! ! { ! ! ! ! i 730 'Q5&°
735 Bukovinka, Rigky, hajenka (z) 19:05| 21:05 5:56 7:01 | 9:01 11:01 13:01| 15:01| 17:01|19:02|| b4 Q' ,,,,,,,,
220 Bukovinka 18:01| 19:10| 21:10 5:05 | 6:01 7:06 | 9:06 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 Q}c‘}:\
220 Bukovinka, Pindula 18:03 | 19:12 | 21:12 5:07 | 6:03 7:08 | 9:08 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 735 Lo
220 Bukovina, Skola 18:06 | 19:15] 21:15 5:10 | 6:06 7:11 | 9111 11:11) 13:11| 15:11| 17:11| 19:11 3(_0“\‘&?
220 Bukovina 18:08 | 19:17 | 21:17 5:12 | 6:08 7:13 | 9:13 11:13| 13:13| 15:13| 17:13| 19:13(| " ¢
220 Bukovina, rozc.2.0 18:10| 19:19| 21:19 5:14 | 6:10 7:15 | 9:15 11:15] 13:15] 15:15| 17:15| 19:15 5 ~$"°
220 Kitiny, pivovar (z) 18:12( 19:21 | 21:21 5:16 | 6:12 7:17 | 9:17 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 220 - ‘_5\‘
220 Kitiny, kino (z) 18:13 ] 19:22 | 21:22 5:17 | 6:13 7:18 | 9:18 11:18] 13:18] 15:18] 17:18{ 19:18 .00,@
= 201 Brno 18:22 | 19:22 | 21:22 5:19 6:14 7:20 9:20 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 > ‘9\\\
220 Kitiny, ObU pFij. 18:14]19:23] 21:23 5:18 | 6:14 7:19 | 9:19 11:19]13:19]15:19]17:19] 19:19 {3\" >
= 201 Jedovnice 18:20 | 19:23 QjP 201 201
220 Kitiny, ObU odj. 18:20 21:23 | 21:47 23:19 6:51 | 7:19 10:21| 11:19| 13:22 | 15:24 | 17:22 | 19:22 ® *‘ e
220 Habrivka 18:25 21:28 ! 23:24 6:56 ! 10:26 ! 13:27 ] 15:29 | 17:27 | 19:27 43'0‘\ .\q,%@\
220 Brezina, jeskyné Vypustek (z) 18:30 21:49 7:21 11:21 15:33 00’0:)9@‘"
220 Habriivka, Josefov (z) 18:35 21:54 7:26 11:26 15:37 VS
220 Adamov, Stara hut (z) 18:37 21:56 7:28 11:28 15:39 g Q{s‘f@\
225 Adamov, Karlov (z) 18:40 21:59 7:31 11:31 15:42 .Q\'Z’Bo%e'
225 Adamov, zavod (z) 18:43 22:02 7:34 11:34 15441 | [~ |
225 Adamov, Zel.zast. pFij. 18:44 22:03 7:35 11:35 15:45 21 5 215
= xS2C Blansko 22:03 16:06 s2 s2
225 Adamov, Zel.zast. odj. 18:44 22:03 7:35 11:35 15:45 R19 04‘ R19
225 Adamov, Zel.st. 18:47 22:05 7:38 11:38 15:48 & 215
= xS2A_Brno ERs:01 ER16:01 ¥
= spoje navazujici na linku 157 R jede v pracovnich dnech
(2) zast_évka celqde,nné na znameni ® J:ede Y sob(ft_u ] ] o @cestu s IDS IMK
! spoj jede po jiné trase T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina - Bukovina, rozc.)

157 Adamov - Habrtlivka - Kitiny - Bukovinka - Racice - Vyskov (l. ¢ast) IBSWIMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.07.2022
Linka 727157: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 102 az 140,252 az 260)
Linka 728157: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 44,202 az 212)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 12 136 114 138 18 40 22 120 118
Usek| z6na Zastévka ® R R R R R * <sH3| = ® 2 [ <«H3| «Bd | «Bd | *<H3 | *Bd | <« <H3 | B | *H3 | «Bd | *sH3 | «<H3| %= ® R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
225 Adamov, zZel.st. 5:30 6:30 7:30 9:30 | 9:30 11:30 13:30 15:00
225 Adamov, Zel.zast. 5538 6:33 7:33 9:33 | 9:33 11:33 13:33 15:03
225 Adamov, Karlov (z) 5:36 6:36 7:36 9:36 | 9:36 11:36 13:36 15:06
220 Adamov, Stara hut (z) 5:39 6:39 7:39 9:39 | 9:39 11:39 13:39 15:09
220 Habravka, Josefov (z) 5:41 6:41 7:41 9:41 | 9141 11:41 13:41 15:11
220 Brezina, jeskyné Vypustek (z) 5:46 6:46 7:46 9:46 | 9:46 11:46 13:46 15:16
220 Habriivka 5:38 ! ! ! 7:35 | 9:10 ! ! 10:1010:10| ¢ |12:10(12:10 13:40| ¢ 14:40
220 Kitiny, 0obU prij. 5:42 | 5:49 6:49 7:49 | 7:39 | 9:14 | 9:49 | 9:49 10:14]10:14 | 11:49( 12:14 | 12:14 13:44 | 13:49 14:44] 15:19
= 157 Adamov 5:50 9:51 | 9:51 10:21 | 10:21 | 11:51 | 12:21 | 12:21 13:50 14:50 | 15:22
= 201 Jedovnice 5:50 5:50 7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 13:50 | 13:50 14:50 | 15:20
= 201 Brno 5:49 | 5:49 6:49 7:50 | 7:50 | 9:21 10:21 | 10:21 12:21 | 12:21 13:49 |H313:49 14:49 | 15:21
220 Kitiny, ObU odj. 4:45 2| 5:49 | 6:14 6:49 »| 7:51 9:49 =] 9:49 11:49 12:49( 13:19 14:19 14:49 15:19
220 Kitiny, kino (z) 4:46 5:50 | 6:15 6:50 7:52 9:50 9:50 11:50 12:50| 13:20 14:20 14:50| 15:20
220 Kitiny, pivovar (z) 4:47 5:51 | 6:16 6:51 7:53 9:51 9:51 11:51 12:51| 13:21 14:21 14:51| 15:21
220 Bukovina, rozc.2.0 4:49 5:53 | 6:18 6:53 7:55 9:53 9:53 11:53 12:53] 13:23 14:23 14:53] 15:23
220 Bukovina 4:51 5:55 | 6:20 6:55 7:57 9:55 9:55 11:55 12:55| 13:25 14:25 14:55| 15:25
220 Bukovina, Skola 4:52 5:56 | 6:21 6:56 7:58 9:56 9:56 11:56 12:56 | 13:26 14:26 14:56 | 15:26
220 Bukovinka, Cerny les (z) 4:54 5:58 | 6:23 6:58 8:00 9:58 9:58 11:58 12:58 | 13:28 14:28 14:58 | 15:28
220 Bukovinka, Pindula 4:55 5:59 | 6:24 6:59 8:01 9:59 9:59 11:59 12:59 | 13:29 14:29 14:59 | 15:29
220 Bukovinka 4:58 6:02 | 6:27 7:02 8:04 10:02 10:02 12:02 13:02 [ 13:32 14:32 15:02 | 15:32
735 Bukovinka, Ri¢ky, hajenka (z) 5:01 6:05 7:05 10:05 10:05 13:05| 13:35 15:05
730 Radice-Pistovice, Raéice, toéna 4:45 ! ! 6:38 ! 7:25 ! ! 13:09| ! ! 14:24|
730 Racice-Pistovice, Racice 4:47 | 5:07 6:11 6:40 | 7:12 | 7:27 10:11 10:11 13:11] 13:11] 13:41 14:26 | 15:11
730 Racice-Pistovice, Racice, ZD (z) 4:48 | 5:08 6:12 6:41 | 7:13 | 7:28 10:12 10:12 13:12] 13:12 ] 13:42 14:27 | 15:12
730 Racice-Pistovice, Pistovice 4:51 | 5:11 6:15 6:44 | 7:16 | 7:31 10:15 10:15 13:15] 13:15] 13:45 14:30 | 15:15
730 Racice-Pistovice, Pistovice, na kopci (z) | 4:52 | 5:12 6:16 6:45 | 7:17 | 7:32 10:16 10:16 13:16 | 13:16 | 13:46 14:31 | 15:16
730,0 Drnovice, Na Zlebé 4:55 | 5:15 6:19 6:48 | 7:20 | 7:35 10:19 10:19 13:19] 13:19] 13:49 14:34 ] 15:19
730 Drnovice, $kola ! ! ! ! 7:22 ! ! ! ! ! ! ! !
730 Drnovice 4:57 | 5:17 6:21 6:50 | 7:25 | 7:37 10:21 10:21 13:21] 13:21| 13:51 14:36 | 15:21
740 Vyskov, nem. 5:00 | 5:20 6:24 6:53 | 7:28 | 7:40 10:24 10:24 13:24| 13:24| 13:54 14:39 | 15:24
= 730 Rousinov Hi7:02 8:02 13:32 | 13:32 | 14:02 15:02 |Fd15:32
740 Vyskov, aut.nadr. 5:02 | 5:22 6:26 6:55 | 7:30 | 7:42 10:26 10:26 13:26 | 13:26 | 13:56 14:41 | 15:26
= 107 Brno 5:06 | 5:26 6:26 Hie:56 |H37:36 | 7:46 13:46 | 13:46
= 750 Nové Sady His5:10 7:05 |Hgr:40| 8:00 13:30 | 13:30 14:55 | 15:30
= spoje navazujici na linku 157 & spoj s bezbariéroveé pfistupnym vozidlem
i pfestup na navazujici spoj R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni H nejede od 18.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase jede od 18.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina - Bukovina, rozc.)

Adamov - Habriivka - Kitiny - Bukovinka - Racice - Vyskov (ll. ¢ast)

IDS T IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.07.2022
Linka 727157: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 102 az 140,252 az 260)
Linka 728157: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 44,202 az 212)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 26 24 28 124 122 42 140 30 130 132 134 32 34 36 202 252 pAY:! 204 256 206 258 208 260 210 212
. , , ® <HI | B | = R R P P P P P R R Py ®t ®t ®t ®t ®t ©®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| Zona zastavka & 5 5 s 5 & & 5 s s s s s 5 & s 5 5 5 & & 5 s s s
225 Adamov, zZel.st. 15:52 | 15:52 17:00 19:00 23:00 8:20 12:27 16:20
225 Adamov, Zel.zast. 15:55| 15:55 17:03 19:03 23:02 8:23 12:30 16:23
225 Adamov, Karlov (z) 15:58 | 15:58 17:06 19:06 23:05 8:26 12:33 16:26
220 Adamov, Stara hut (z) 16:01 | 16:01 17:09 19:09 23:08 8:29 12:36 16:29
220 Habravka, Josefov (z) 16:03 | 16:03 17:11 19:11 23:10 8:31 12:38 16:31
220 Brezina, jeskyné Vypustek (z) 16:08 | 16:08 17:16 19:16 23:15 8:36 12:43 16:36
220 Habriivka 15:40| 16:14 | 16:14 | 16:40 ! 17:38 ! 21:40 ! 23:25 7:10 8:42 | 10:41 ! 14:411 16:42] 18:41 ] 20:10
220 Kitiny, 0obU prij. | 15:44 | 16:18| 16:18 | 16:44 | 17:19] 17:42 19:19 21:44 ] 23:18 | 23:29 7:14 8:46 | 10:45] 12:46 | 14:45] 16:46 | 18:45] 20:14
= 157 Adamov 15:50 | 16:23 | 16:23 17:23 21:47 | 23:19
= 201 Jedovnice 15:50 | 16:20 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 19:23 23:20 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
= 201 Brno 15:49 | 16:21 | 16:21 | 16:49 | 17:21 | 17:43 19:21 7:19 8:49 16:49 20:19
220 Kitiny, ObU odj. [ 15:49 | 16:19 16:49 | 17:19 18:19 >[19:20] 20:49 23:29 5:50 7:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 20:46
220 Kitiny, kino (z) 15:50 | 16:20 16:50| 17:20 18:20 19:21 | 20:50 23:30 5:51 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 20:47
220 Kitiny, pivovar (z) 15:51 | 16:21 16:51| 17:21 18:21 19:22 | 20:51 23:31 5:52 7:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 20:48
220 Bukovina, rozc.2.0 15:53 ] 16:23 16:53| 17:23 18:23 19:24 | 20:53 23:33 5:54 7:50 [ 8:50 | 10:50| 12:50( 14:50] 16:50 | 18:50 20:50
220 Bukovina 15:55| 16:25 16:55| 17:25 18:25 19:26 | 20:55 23:35 5:56 7:52 | 852 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 20:52
220 Bukovina, Skola 15:56 | 16:26 16:56 | 17:26 18:26 19:27 | 20:56 23:36 5:57 7:53 | 8:53 | 10:53| 12:53 | 14:53 ] 16:53 | 18:53 20:53
220 Bukovinka, Cerny les (z) 15:58 | 16:28 16:58 | 17:28 18:28 19:29 | 20:58 23:38 5:59 7:55 | 8:55 | 10:55] 12:55| 14:55] 16:55| 18:55 20:55
220 Bukovinka, Pindula 15:59 | 16:29 16:59 | 17:29 18:29 19:30 | 20:59 23:39 6:00 7:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 20:56
220 Bukovinka 16:02 | 16:32 17:02 | 17:32 18:32 19:33| 21:02 23:42 6:03 7:59 | 8:59 | 10:59|12:59| 14:59| 16:59 | 18:59 20:59
735 Bukovinka, Ri¢ky, hajenka (z) 16:05 17:05 18:35 19:36 | 21:05 6:06 8:02 | 9:02 | 11:02| 13:02| 15:02] 17:02 | 19:02
730 Radice-Pistovice, Raéice, toéna ! ! 18:03| ¢ 19:41| ! ! ! ! ! ! ! |19:07
730 Racice-Pistovice, Racice 16:11 17:11 18:05] 18:41 21:11 6:12 8:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08
730 Racice-Pistovice, Racice, ZD (z) 16:12 17:12 18:06 | 18:42 21:12 6:13 8:09 | 9:09 | 11:09| 13:09 | 15:09| 17:09
730 Racice-Pistovice, Pistovice 16:15 17:15 18:09 | 18:45 21:15 6:16 8:12 | 9:12 | 11:12]13:12] 15:12] 17:12
730 Racice-Pistovice, Pistovice, na kopci (z) | 16:16 17:16 18:10| 18:46 21:16 6:17 8:13 | 9:13 | 11:13] 13:13( 15:13] 17:13
730,0 Drnovice, Na Zlebé 16:19 17:19 18:13] 18:49 21:19 6:20 8:16 | 9:16 | 11:16] 13:16| 15:16 ] 17:16
730 Drnovice 16:21 17:21 18:15| 18:51 21:21 6:22 8:18 | 9:18 | 11:18] 13:18( 15:18 ] 17:18
740 VySkov, nem. 16:24 17:24 18:18 ] 18:54 21:24 6:25 8:21 | 9:21 |11:21]13:21]15:21]17:21
= 730 Rousinov H316:32 H317:32 18:32
740 Vyskov, aut.nadr. 16:26 17:26 18:20 | 18:56 21:26 6:27 8:23 | 9:23 | 11:23] 13:23] 15:23] 17:23
= 750 Nové Sady 16:30 18:20 21:42 18:35

= spoje navazujici na linku 157 R jede v pracovnich dnech
spoje na sebe navazuji bez prestupu ® jede v sobotu =g
(z) zastavka celodenné na znameni T jede v nedéli a ve stdtem uznavané svatky Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 18.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 18.7. do 31.8.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




